
1 
 

 

 

Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

12/2015. (IV. 30.) önkormányzati rendelete 

 

a felsőfokú oktatási intézményekben tanulók támogatásáról 

 

Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában foglaltak alapján a felsőfokú oktatási intézményekben tanulók 

támogatásáról a következőket rendeli el:  

 

A rendelet hatálya 

 

1. § 

 

 A rendelet hatálya kiterjed a Hajdúsámson város közigazgatási területén lakóhellyel 

rendelkező magyar állampolgárságú felsőfokú oktatási intézményben (alapképzésben, vagy 

mesterképzésben  vagy doktori képzésben) részt vevő nappali tagozaton  tanuló, ciklusonként, 

az első diplomát megszerző hallgatókra terjed ki. 

 

A támogatás feltétele 

 

2. § 

  

(1) Évente két alkalommal a vizsgaidőszakot követően Hajdúsámson Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete 20.000.-ft pénzbeli támogatásban részesíti azt a hallgatót, aki az adott 

vizsgaidőszakban teljesített minimum 15 kredit pontot és az indexben lezárt félévi súlyozott 

átlaga eléri illetve meghaladja a 3.71-es átlagot.   

 

(2) A támogatási idő alap és mesterképzésben összesen tizenkét félév. A támogatási idő 

legfeljebb tizenhárom félév, ha a hallgató osztatlan képzésben vesz részt és a képzési 

követelmények szerint a képzési idő meghaladja a tíz félévet. A doktori képzésben részt vevő 

hallgató támogatási ideje legfeljebb hat félév. 

 

Eljárási szabályok 

 

3. § 

  

(1) A felsőfokú oktatási intézményben tanulók támogatásával kapcsolatos hatáskör 

gyakorlását a képviselő-testület a polgármesterre ruházza át. 

 

(2) A tanulmányi eredményhez kötött támogatás igényléséhez kérelmet kell benyújtani a 

Polgármesteri Hivatal Szociális és Gyámügyi irodájára, melynek melléklete a leckekönyv 

Polgármesteri Hivatal által vagy a tanulmányi Osztály által hitelesített másolata, vagy az 

elektronikus index eredeti példány, mely tartalmazza a felvett és teljesített kreditek számát, a 

félévi súlyozott átlagot.  

 

(3) A szociális támogatás megállapításáról, kifizetésének módjáról, összegéről, a hatáskör 

gyakorlója határozatban rendelkezik.  



2 
 

 

ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 

 

4.§ 

 

Ez a rendelet 2015. május 4. napján lép hatályba. 

 

5.§ 

 

E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Hajdúsámson Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének a felsőfokú oktatási intézményekben tanulók támogatásáról szóló   

21/2004.(V.28.) önkormányzati rendelettel módosított   3/2003.(II.17.) önkormányzati 

rendelete. 

 

 

Hajdúsámson, 2015.április 30. 

 

 

 

 

 

Bagolyné Szűcs Mariann      Antal Szabolcs  
           jegyző         polgármester  

 

 

E rendeletet a mai napon kihirdettem:  

Hajdúsámson, 2015. április 30. 

 

 

 

Bagolyné Szűcs Mariann  

          jegyző 

 
 

 


